地方独立行政法人静岡県立病院機構第 98回理事会議事録

日 時：平成 30年４月 25日（水）13：00～14：30

会 場：総合病院 先端医学棟２階 講義室（災害対策本部）

出席者：田中一成理事長(議長)、山口重則副理事長、椎名正樹理事、中村彰宏理事、柏崎

順子理事、星野希代絵理事、村上直人理事、坂本喜三郎理事、鈴木素子監事、

谷川樹史監事

※田中理事長から、今回の議事録署名人として、村上理事と椎名理事が指名さ

れた。

議 事

１ 報告事項

    報告１ 平成 30 年度 理事会スケジュールについて

     このことについて本部事務部経営管理課長から報告があった。

報告２ 平成 29 年度及び第２期中期目標期間 業務実績に関する暫定 評価結

果について

     このことについて副理事長から報告があった。

報告３ 財政的援助団体等の監査の実施について

 このことについて本部事務部経営管理課長から報告があった。

報告４ 平成 30 年度実施看護師採用試験のスケジュールについて

 このことについて本部事務部経営管理課長から報告があった。

報告５ 平成 29 年度実施試験 職員採用の状況について

 このことについて本部事務部経営管理課長から報告があった。

報告６ 平成 29 年度 ３月患者動向等（速報値）について

 このことについて３病院から報告があった。

報告７ 平成 29 年度 月次決算について（２月）

 このことについて副理事長から報告があった。

報告８ 行事概要について

    このことについて３病院及び本部事務部経営管理課長から報告があった。

２ その他

４ 閉会

上記のとおり理事会の議事の経過及びその結果を明確にするため、この議事録を作成し、

出席者２名が署名する。

平成   年   月   日

署名人                印

                   署名人                印